RESOLUÇÃO DPG Nº 261, DE 04 DE OUTUBRO DE 2017

Designação de servidores para comporem a Comissão de Recebimento de Objetos relacionados ao Contrato n° 010/2017.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais previstas no art. 18, XXII, da Lei Complementar Estadual 136/2011,

RESOLVE

[bookmark: _GoBack]Art. 1º - Designar os servidores Alvaro Mateus Santana, Thiago Carvalho de Paula e Rosaldo Bonnet para comporem a Comissão de Recebimento de Objetos relacionados ao Contrato n° 010/2017, proveniente do pregão eletrônico nº 002/2017, formalizado com a empresa DATEN TECNOLOGIA LTDA.

Art. 2º - Esta Resolução entre em vigor na data de sua publicação.

SÉRGIO ROBERTO RODRIGUES PARIGOT DE SOUZA
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná